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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102 m2, pow. działki: 452 m2,

GOLENIÓW

Cena 4 000 zł

Przedmiotem prezentowanej oferty jest dom wolnostojący z basenem.
Nieruchomość położona na obrzeżach miejscowości przy ul. Słowackiego.
Obiekt położony nieopodal lasu sosnowego.
W skład nieruchomości wchodzą 4 pokoje wraz z dwoma aneksami kuchennymi umeblowanymi, dwoma
łazienkami oraz garderobą na piętrze plus gratis kawalerka.
Możliwość zamieszkania 2 rodzin każda na innym poziomie plus kawalerka.
Dwa osobne wejścia.
Na zewnątrz od strony południowo - zachodniej weranda.
Wejście na balkon z pokoju na piętrze.
Na zewnątrz wybudowany betonowy basen o wymiarach 4 m X 9 m.
Basen posiada system oczyszczania wody.
Teren ogrodzony i zagospodarowany w tym częściowo od strony basenu wysokimi tujami.
Od frontu ogrodzenie murowane.
Ciepła woda i ogrzewanie z pieca C.O. gazowego.
Mieszkanie umeblowane częściowo.
Nieruchomość do przejęcia od listopada 2018 roku.
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Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.10.2018 Cena 4 000,00 PLN

Cena w EURO 931,20 € Cena w USD 1 061,20 $

Czynsz ofertowy 4 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica Juliusza Słowackiego

Powierzchnia całkowita 101,65 m² Powierzchnia działki 452,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 101,65 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2013

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa GRUNTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje ELEKTRYCZNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Basen JEST Taras JEST

Nr Licencji 2080

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


